
UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie majątku Miasta Siemiatycze 
w formie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki - Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp z o. o. w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 158 ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 18 i 96) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta w Siemiatyczach wyraża zgodę na wniesienie majątku 
Miasta Siemiatycze w formie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki - 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. w Siemiatyczach, określonego 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wniesienia aportu Miasto Siemiatycze obejmie jako jedyny 
wspólnik 13200 udziałów po 500 zł każdy o łącznej wartości 6 600 000 zł (kwota 
netto). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D193267A-AF4F-4002-99D5-382F2E9653E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/24/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Wykaz środków trwałych wnoszonych przez Miasto Siemiatycze w formie 
aportu do spółki Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. w Siemiatyczach 

L.p Nazwa środka trwałego Wartość netto VAT 
1. Budynek techniczny z urządzeniami: 

sitopiaskownik, prasospłuczka, płuczka 
piasku, wentylacja mechaniczna, 

system do doryzacji, wyremontowane 
przestarzałe urządzenia w budynku 
krat: krata automatyczna taśmowa 

Aqua Screen typu KLRV, projektowana 
krata mechaniczna  

 
 
 
 
 
 
6 600 000 zł. 

 
 
 
 
 
 

23 % 
1 518 000 zł. 

Ogółem wartość brutto: 8 118 000 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D193267A-AF4F-4002-99D5-382F2E9653E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz środków trwałych wnoszonych przez Miasto Siemiatycze w formie aportu do spółki Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. w Siemiatyczach


		2024-06-26T11:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




